
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universiiaria
Tel. 0351-4334120 E-maif:

FCA

VISTO:
Que por la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo N° 426/11, se

deja sin efecto la licencia sin goce de haberes concedida a! Ing. Agr, Juan Marcelo
CONRERO {Leg. 37.609} en eí cargo de Profesor Asistente con Dedicación Simple
(Cód. 115), por concurso, en la Asignatura Mejoramiento Genético Vegetal del
Departamento de Producción Vegetal, a partir d® 4 de Julio de 2011; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DÉLA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

Aprobar la Resolución Decanaí Ad Referéndum de este Cuerpo
N° 426/1 1 , en la que se deja sin efecto ¡a licencia sin goce de haberes concedida ai
Ing. Agr. Juan Marcelo CONRERO (Leg. 37.609) en el cargo de Profesor Asistente
con Dedicación Simple (Cód. 1.15} , por concurso, en la Asignatura Mejoramiento
Genético Vegetal del Departamento de Producción Vegetal, a partir de 4 de Julio de
2011. Disponer que por el Área de Personal y Suefdos de esta Casa se adecué la
mencionada designación conforme a lo dispuesto por ia Ordenanza del Honorable
Consejo Superior N" 1/98, si asi correspondiere. Disponer que el íng. Agr. Juan
Marcelo CONRERO (Leg, 37.609} deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la
presente Resolución en eí término de diez (10) días a sus efectos, (Art. 56°
modificado por Ord. HCS 8/90),

áEI££i¿4̂ LJ!- Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo persona! del interesado y a las Secretarias
de Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINt>IÍÜEVE DEL MES
DE JULIO DEL AÑO DOS MIL ONCE / / / s>

«f " ' I1

Ing. Agr. A^
VJCB Oecana

Facultad He Cíenciaf
Nacional ue Caraora

«F%. a». s<. unta AWHR
DECANO

Farultafl de Ciencias fio ropecif altas
UNIVERSIDAD N.WWí 1ECÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 346
E. O./


